INVOICE CLOUD

Unidad  9,500.00  9,500.00Servicios de 

facturación

1,520.00

50001 81112001 FOLIOS ANUALES INVOICE 

CLOUD

Unidad  1.08  54,001.08Servicio de 

procesamiento 

de datos en 

línea

8,640.17

% IVA

TOTAL

63,501.08

10,160.17

73,661.25

SUBTOTAL
IMPORTE CON LETRA

Setenta y Tres Mil Seiscientos Sesenta y Un Pesos con 25 /100  M.N.

%RETENIDOS

%TRASLADOS

0.00

0.00
UUID

UUID RELACIONADO: A7B6DDD2-C9A9-4224-911E-DB77B12C917B

- SUST A LA FACT 302755

Certificado

Fecha de Emision: 2019-01-18T17:39:43

Número de Serie del Certificado: 00001000000412748480